КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ "СЕЛО СОВХОЗ «ПОБЕДА"

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 11 февраля 2021 г.                                                                                                              № 3

Об участии муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Победа» в

конкурсном отборе проектов развития общественной инфраструктуры

муниципальных образований, основанных на местных инициативах, в рамках

ведомственной целевой программы «Совершенствование системы управления

общественными финансами Калужской области» в 2022 году

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом

Министерства финансов Калужской области от 31.01.2020 г. № 30 «О реализации

постановления Правительства Калужской области от 21.01.2020 № 30 «Об утверждении

Положения о порядке предоставления и распределения  бюджетам муниципальных

образований Калужской области субсидий на реализацию проектов развития общественной

инфраструктуры муниципальных образований, основанных на местных инициативах»,

руководствуясь  Уставом муниципального образования сельское поселение «Село Совхоз

«Победа», Сельская Дума МО сельское поселение село Совхоз «Победа» Р Е Ш И Л А:

1. Муниципальному образованию сельскому поселению село Совхоз «Победа» принять

участие в конкурсном отборе проектов развития общественной инфраструктуры

муниципальных образований, основанных на местных инициативах, в рамках

ведомственной целевой программы «Совершенствование системы управления

общественными финансами Калужской области» в 2021 году.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации сельского

поселения село Совхоз «Победа» в сети интернет.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу администрации

сельского поселения село Совхоз «Победа» Е.Е.Рябоконь.

Глава МО СП

«Село Совхоз «Победа»                                                                                       Н.Н.Степанов